様式第１号（第４条関係）

農地バンク登録申請書（出し手用）
申請年月日 令和  年  月  日

国東市農業委員会会長  殿

申請者 住所

氏名

電話

国東市農地バンク実施要綱第 4 条に基づき、下記のとおり農地の譲渡・貸出しを希望しますので、農地バンク登録を申請します。

なお、この情報が農地バンクの登録者に提供されることに同意します。

記

①農地所在地 ②地目
③面積(㎡)

④今後の土地利用
（希望する☑）

⑤売買、賃借

料（ /10a)

⑥賃借

年数

⑦現在の
利用状況

☑

⑧相手方
（いずれかに☑）

⑨農業振

興地域 大字 小字 地番 登記 現況

      □売 買
□賃借権
□使用貸借権

□耕作地
□休耕地

□集落内□近隣集落
□市内 □市外
□こだわらない

□内
□外

      □売 買
□賃借権
□使用貸借権

□耕作地
□休耕地

□集落内□近隣集落
□市内 □市外
□こだわらない

□内
□外

      □売 買
□賃借権
□使用貸借権

□耕作地
□休耕地

□集落内□近隣集落
□市内 □市外
□こだわらない

□内
□外

      □売 買
□賃借権
□使用貸借権

□耕作地
□休耕地

□集落内□近隣集落
□市内 □市外
□こだわらない

□内
□外

      □売 買
□賃借権
□使用貸借権

□耕作地
□休耕地

□集落内□近隣集落
□市内 □市外
□こだわらない

□内

□外

※⑨は農業委員会事務局で記入します。